（ご使用に際して）
●ご使用の前に、「取扱説明書」をよくお読みのうえ当社より説明を受
けてから、正しくお使いください。
（据付けに際して）
●引火性危険物（ガソリン・シンナー等）の取り扱い場所または、腐食
性ガス（アンモニア・塩素等）の発生する場所への設置は行わない
でください。火災の原因になることがあります。
●搬入・据付工事・基礎工事・電気工事・各種配管工事・各種インター

【ミディパック】
中容量（141～246kW）吸収冷温水機の進化形
■型式の呼称
Σ M D G - 40 A
シグマミディシリーズ
用途・省エネ／ D:シグマミディ（COP1.2）
 P:ミディパック（COP1.2）
暖房能力対応／ A : 暖房標準（三位位置制御）
 B : 暖房標準（比例制御）
 C : 暖房特大（高温胴2ランクアップ）（比例制御）
冷房定格容量（USRT）
燃料の種類／ G : 13Aガス
 L : 6B・6Cガス
 P : LPG
 K : 灯油
 T : 特A重油
1 2
全自動抽気ポンプ装置（オプション）
ドレンコック 抽気ポンプ